PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS TELÊMACO BORBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ENGENHARIA ELÉTRICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 198/2022 – PROGEPE/IFPR.
.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Telêmaco Borba, Área de Conhecimento: Engenharia Elétrica,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 198/2022 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Rafael Judson Lima Valle

08/12/2022

19h

1 - Instalações Elétricas
Prediais

Diego Fernandes

08/12/2022

20h

2 - Instalações Elétricas
Industriais

Telêmaco Borba, 07 de dezembro de 2022

Hora: 19h

Jair Fernando Damato
Presidente

Gustavo Vendrame Barbara
Relator

Rafael Mendes Leal
Membro

*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO